
ZARZĄDZENIE NR 186/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (z późniejszymi 
zmianami: Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 
50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 143/14 z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 z dnia 03 kwietnia 
2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 z dnia 18 kwietnia 2014 r.) wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - 200 000,00 - - - -200 000,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 557 481,00 5 557 481,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -5 557 481,00 -5 557 481,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- 200 000,00 - - - -200 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

60016 Drogi publiczne gminne - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -500,00 - - - - - -500,00 - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 200,00 - - - - - 200,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - - - - - 300,00 - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

16 267,00 16 267,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-16 267,00 -16 267,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 150,00 -4 150,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 557 642,00 - - - -557 642,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 654 647,00 -1 654 647,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 898,00 5 898,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 898,00 -5 898,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 654 647,00 -1 654 647,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 518 759,00 4 518 759,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 518 759,00 -4 518 759,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

207 000,00 - - - - 207 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 207 000,00 - - - - 207 000,00 - - -

80104 Przedszkola 1 231 830,00 1 231 830,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 231 830,00 1 231 830,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 980 499,00 980 499,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50010093728082404102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 186/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r.

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 980 499,00 980 499,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -960 297,00 - - - - -960 297,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-125,00 - - - - -125,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125,00 - - - - 125,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -960 297,00 - - - - -960 297,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 195 615,00 - - - - 195 615,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 195 615,00 - - - - 195 615,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -800,00 -800,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - -40,00 - - - 40,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 515,00 1 515,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 260,00 260,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 37,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 467,00 -1 852,00 - - - -4 615,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 655,00 - - - - 2 655,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 399,00 3 399,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 476,00 476,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 465,00 19 465,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 340,00 -23 340,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 13 217,00 - - - -13 217,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-17 235,00 - - - - -17 235,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-17 235,00 - - - - -17 235,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-41,00 -41,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 381,00 -6 381,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-78,00 -78,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-23,00 -23,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 445,00 -6 445,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020093728082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-32,00 -32,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

17 235,00 17 235,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-256,00 -256,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 491,00 17 491,00 - - - - - - -

85226 Ośrodki adopcyjno-
opiekuńcze 4 018,00 - - - - 4 018,00 - - -

4260 Zakup energii 4 018,00 - - - - 4 018,00 - - -

85295 Pozostała działalność -4 018,00 -4 018,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

75 982,00 75 982,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -12 551,00 - -12 551,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -115 000,00 -115 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 47 551,00 35 000,00 12 551,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85305 Żłobki -3 400 000,00 -3 400 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 847,00 2 847,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 847,00 -2 847,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 084,00 -4 084,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 4 084,00 4 084,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -7 700,00 -7 700,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 400 000,00 -3 400 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 700,00 7 700,00 - - - - - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 644,00 1 644,00 - - - - - - -

2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 644,00 1 644,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 3 398 356,00 3 398 356,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 356,00 356,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 400 000,00 3 400 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 197,00 197,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -197,00 -197,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50030093728082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-235 779,00 - - - - -235 779,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -235 779,00 - - - - -235 779,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -113,00 - - - - -113,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 720,00 - - - - 720,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 113,00 - - - - 113,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -720,00 - - - - -720,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 123 796,00 - - - - 123 796,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 123 796,00 - - - - 123 796,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

111 983,00 - - - - 111 983,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 111 983,00 - - - - 111 983,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 99 750,00 99 750,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 61 150,00 61 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 400,00 -11 400,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -99 750,00 -99 750,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -127 000,00 -127 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

27 250,00 27 250,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -697 000,00 -697 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 697 000,00 697 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- -15 000,00 - - - 15 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 787 558,00 1 787 558,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -821 739,00 -821 739,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -965 819,00 -965 819,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040093728082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92604 Instytucje kultury fizycznej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -5 651,00 -5 651,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 946,00 4 946,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 705,00 705,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 490 000,00 490 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 490 000,00 490 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 755 859,00 - - - -755 859,00 - - -

Sygnatura: 50050093728082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej 
poprzez zastosowanie systemów telematycznych

T
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 557 481,00 5 557 481,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 557 481,00 -5 557 481,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Program remontów i przebudowy dróg i chodników, w tym "Jedna ulica rocznie" T -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne - - - - - - - - -

Budowa parkingu przy ul. Czarnieckiego 6 T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 49 750,00 49 750,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 49 750,00 49 750,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 49 750,00 49 750,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 150,00 61 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 400,00 -11 400,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 31010015928082404102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 186/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r.

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność -99 750,00 -99 750,00 - - - - - - -

Nadzór nad gospodarką komunalną G 27 250,00 27 250,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 27 250,00 27 250,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 250,00 27 250,00 - - - - - - -

Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w 
Szczecinie

K
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -697 000,00 -697 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 000,00 697 000,00 - - - - - - -

Zadania z zakresu edukacji ekologicznej G -127 000,00 -127 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -127 000,00 -127 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -127 000,00 -127 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -250 000,00 -50 000,00 - - - -200 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 - - - - - -500,00 - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 - - - - - 200,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - - - - - 300,00 - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 267,00 16 267,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16 267,00 -16 267,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 150,00 -4 150,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 31020015928082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Rozbudowa budynku SP Nr 59 o segment dydaktyczny E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 518 759,00 4 518 759,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 518 759,00 -4 518 759,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki -3 400 000,00 -3 400 000,00 - - - - - - -

Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich A -3 400 000,00 -3 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 400 000,00 -3 400 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 400 000,00 -3 400 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 3 400 000,00 3 400 000,00 - - - - - - -

Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich A 3 400 000,00 3 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 400 000,00 3 400 000,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 000,00 3 400 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy 
turystyki żeglarskiej

K
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 300,00 334 300,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -334 300,00 -334 300,00 - - - - - - -

Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 519,00 631 519,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -631 519,00 -631 519,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 31030015928082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 399,00 3 399,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 476,00 476,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 465,00 19 465,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 340,00 -23 340,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 13 217,00 - - - -13 217,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -17 235,00 - - - - -17 235,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -17 235,00 - - - - -17 235,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -17 235,00 - - - - -17 235,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 235,00 - - - - -17 235,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -41,00 -41,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 381,00 -6 381,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -78,00 -78,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -23,00 -23,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 445,00 -6 445,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31040015928082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -32,00 -32,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

17 235,00 17 235,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 17 235,00 17 235,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 17 235,00 17 235,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -256,00 -256,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 491,00 17 491,00 - - - - - - -

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 4 018,00 - - - - 4 018,00 - - -

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze A 4 018,00 - - - - 4 018,00 - - -

Urząd Miasta 4 018,00 - - - - 4 018,00 - - -

4260 Zakup energii 4 018,00 - - - - 4 018,00 - - -

85295 Pozostała działalność -4 018,00 -4 018,00 - - - - - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -115 000,00 -115 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A -4 018,00 -4 018,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 018,00 -4 018,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-49 018,00 -49 018,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31050015928082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -12 551,00 - -12 551,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 551,00 - 12 551,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

Modernizacja Żłobków Miejskich A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 700,00 -7 700,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 700,00 7 700,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 847,00 2 847,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 847,00 -2 847,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 084,00 -4 084,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 4 084,00 4 084,00 - - - - - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 644,00 1 644,00 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 1 644,00 1 644,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 644,00 1 644,00 - - - - - - -

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 644,00 1 644,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność -1 644,00 -1 644,00 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A -1 644,00 -1 644,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 644,00 -1 644,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 644,00 -1 644,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 13 217,00 - - - -13 217,00 - - -

Sygnatura: 31060015928082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -15 000,00 - - - 15 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez domy i ośrodki kultury D 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

Trafostacja Sztuki w Szczecinie D 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

Urząd Miasta 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -15 000,00 - - - 15 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
600 Transport i łączność 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zakup urządzenia drogowego B 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31070015928082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 557 642,00 - - - -557 642,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 654 647,00 -1 654 647,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 654 647,00 -1 654 647,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 996 044,00 -2 996 044,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 996 044,00 -2 996 044,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 341 397,00 1 341 397,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 341 397,00 1 341 397,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 898,00 5 898,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 898,00 -5 898,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 207 000,00 - - - - 207 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 207 000,00 - - - - 207 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 207 000,00 - - - - 207 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 - - - - 207 000,00 - - -

80104 Przedszkola 1 231 830,00 1 231 830,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 231 830,00 1 231 830,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -313 759,00 -313 759,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -313 759,00 -313 759,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 545 589,00 1 545 589,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 589,00 1 545 589,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 980 499,00 980 499,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 980 499,00 980 499,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 963,00 -9 963,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 963,00 -9 963,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 990 462,00 990 462,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 462,00 990 462,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31080015928082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -960 297,00 - - - - -960 297,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -960 297,00 - - - - -960 297,00 - - -

Urząd Miasta -2 240 538,00 - - - - -2 240 538,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 240 538,00 - - - - -2 240 538,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 280 241,00 - - - - 1 280 241,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 241,00 - - - - 1 280 241,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -125,00 - - - - -125,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125,00 - - - - 125,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 195 615,00 - - - - 195 615,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 195 615,00 - - - - 195 615,00 - - -

jednostki systemu oświaty 195 615,00 - - - - 195 615,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 615,00 - - - - 195 615,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -800,00 -800,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - -40,00 - - - 40,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - -40,00 - - - 40,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 615,00 - - - - -4 615,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 615,00 - - - - 2 615,00 - - -

Urząd Miasta - -40,00 - - - 40,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40,00 -40,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40,00 - - - - 40,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 515,00 1 515,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 260,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 37,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 812,00 -1 812,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31090015928082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 197,00 197,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -197,00 -197,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -235 779,00 - - - - -235 779,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -235 779,00 - - - - -235 779,00 - - -

Urząd Miasta -554 859,00 - - - - -554 859,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -554 859,00 - - - - -554 859,00 - - -

jednostki systemu oświaty 319 080,00 - - - - 319 080,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 080,00 - - - - 319 080,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -113,00 - - - - -113,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 720,00 - - - - 720,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 113,00 - - - - 113,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -720,00 - - - - -720,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 123 796,00 - - - - 123 796,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 123 796,00 - - - - 123 796,00 - - -

jednostki systemu oświaty 123 796,00 - - - - 123 796,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 796,00 - - - - 123 796,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 111 983,00 - - - - 111 983,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 111 983,00 - - - - 111 983,00 - - -

jednostki systemu oświaty 111 983,00 - - - - 111 983,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 983,00 - - - - 111 983,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 557 642,00 - - - -557 642,00 - - -

Sygnatura: 31001015928082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w Szczecinie K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 739,00 821 739,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -821 739,00 -821 739,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -5 651,00 -5 651,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 946,00 4 946,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 705,00 705,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 490 000,00 490 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 490 000,00 490 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 490 000,00 490 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 490 000,00 490 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 31011015928082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Opłata składek z tytułu przynależności miasta do związków i stowarzyszeń 
międzynarodowych

P
3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31021015928082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 755 859,00 - - - -755 859,00 - - -

Sygnatura: 31031015928082404102

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków:

1) Wydziału Spraw Społecznych:

- z dnia 23.04.2014 r., znak: WSS-III.3026.9.2014.AC w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między
paragrafami w ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,

- z dnia 18.04.2014 r., znak: WSS-III.3026.08.2014.JD w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących w ramach działów 851 - Ochrona zdrowia, 852 - Pomoc
społeczna oraz 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

2) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 15.04.2014 r., znak: WOś-V.3026.10.2014.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie, rozdziału 80195 - Pozostała działalność i
zadania Działalność pozalekcyjna,

- z dnia 15.04.2014 r., znak: WOś-V.3026.11.2014.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie, rozdziału 80195 - Pozostała działalność i
zadania Działalność pozalekcyjna,

- z dnia 18.04.2014 r., znak: WOś-V.3026.12.2014.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie, 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza i zadań,

- z dnia 23.04.2014 r., znak: WOś-III.3021.12.2014.AH w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między
rozdziałami, paragrafami i jednostkami w ramach działów: 801 - Oświata i
wychowanie, 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza i zadania Poprawa stanu
technicznego obiektów oświatowych.

3) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:

- z dnia 02.04.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.29.2014.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu
między paragrafami, zadaniami i dysponentami w ramach działu 600 - Transport i
łączność,

- z dnia 15.04.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.31.2014.MF w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami,
zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska,

- z dnia 14.04.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.32.2014.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu
między jednostkami, w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska i zadania "Budowaparkingu przy ul. Czarnieckiego 6".

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 1



4) Wydziału Sportu: 

- z dnia 03.04.2014 r., znak: WS-I.3026.4.2014.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami,
rozdziałami i paragrafami w ramach działu 926 - Kultura fizyczna.

 - z dnia 15.04.2014 r., znak: WS-I.3026.5.2014.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej.  

- z dnia 17.04.2014 r., znak: WS-I.3026.6.2014.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami i
paragrafami w ramach działu 926 - Kultura fizyczna, w ramach rozdziałów: 92695 -
Pozostała działalność, 92605 - Zadania w zakresie Kultury fizycznej. 

5) Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków:

- z dnia 10.04.2014 r., znak: BMKZ-S.3021.3.2014.ED w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92120 -
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami.

6) Biura Prezydenta Miasta:

- z dnia 31.03.2014 r., znak: BPM-S.3021.02.2014.JB w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami,
zadaniami i paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

7) Biura Obsługi Urzędu:

- z dnia 04.04.2014 r., znak: BOU_V.3026.6.2014.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między 
między rozdziałami, zadaniami i paragrafami w ramach działu 921 - Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego.

8) Wydziału Kultury:

- z dnia 14.04.2014 r., znak: WK.I.3021.36.2014.DC w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między  paragrafami
w ramach działu 750 - Administracja publiczna

Ponadto projekt zarządzenia wprowadza zmiany w źródłach finansowania zadań
majątkowych, polegające na dostosowaniu udziału kredytów do poziomu limitów
wynikających z umów podpisanych z  Europejskim Bankiem Inwestycyjnym w 2010 roku
oraz 2012 roku.

Id: 41E68817-C71F-4019-9051-723950B9CC21. Podpisany Strona 2




